平成２８年１月２２日
関係者各位

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち
 センター長 新明 雅之

                              （公印省略）

障がい者就労支援ネットワークセミナーの開催変更について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当センターの活動についてご理解、ご協力頂

き感謝申し上げます。おかげさまで様々な活動を通して、地域での就労支援のネットワークも徐々に構築されつ

つあると実感しているところです。
さて、１月１９日（火）に天候不良のため中止となりました東北十勝障がい者就労支援ネットワークセミナー

を、下記の日程で行うことになりましたので再度ご案内申し上げます。
尚、今開催も十勝障がい者総合相談支援センターと本別町、足寄町、陸別町の３町で開催する「十勝東北部障

がい者地域生活支援ネットワーク会議」との合同開催とし、より地域に密着した情報共有の場としていきたいと

考えております。
敬具

記

１ 日 時  平成２８年２月１６日（火） 午後２時００分～午後３時３０分

２ 会 場  本別町総合ケアセンター 本別町西美里別（弥生町）６－１

３ 内 容

（１）「地域の中で働くことについて」～本別町チャレンジ雇用のその後～

（２）情報交換

（３）その他

４ 参集範囲

・福祉サービス事業者
・十勝圏域内の各市町村障害福祉担当者（必要に応じ総務担当者）
・各市町村観光商工労働担当者
・企業及び各種企業団体、ハローワーク
・高等養護学校、高等学校の担当者
・障がいのある方とその家族、地域住民、その他、必要と認められる機関・関係者

５ 連絡先

十勝障がい者就業・生活支援センターだいち 担当者：井戸川
   080-0016 帯広市西 6 条南 6 丁目３ ソネビル２階（帯広生活支援センター内）
   Tel：0155-24-8989 Fax：0155-20-7367
   ※Fax 番号が変更になっておりますので、お間違えの無いようにお願い致します。